



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

HVTD Holding ApS

c/o Hanne Vinkel Hansen og Thomas Dahl, Toftevej 5 B, 3060 Espergærde

CVR-nr. 34 04 98 66

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: 944cb9RQqRZ252142650

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Thomas Dahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | HVTD Holding ApS c/o Hanne Vinkel Hansen og Thomas Dahl Toftevej 5 B 3060 Espergærde |
| | CVR-nr.: 34 04 98 66 Stiftet: 11. november 2011 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Hanne Vinkel Hansen Thomas Dahl |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Tilknyttet virksomhed | NOVA5 arkitekter A/S, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.265 t.kr. mod 3.952 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -12.448 | -14 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 5.282.114 | 3.980 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.217 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -9.861 | -14 |
| Resultat før skat | 5.265.022 | 3.952 |
| 1 Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 5.265.022 | 3.952 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.282.114 | 3.979 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 118 |
| Disponeret fra overført resultat | -139.092 | -145 |
| Disponeret i alt | 5.265.022 | 3.952 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|--|--------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 13.133.772 | 9.852 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>13.133.772</u> | <u>9.852</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>13.133.772</u> | <u>9.852</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.700.000 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>2</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.700.002</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>17.632</u> | <u>7</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.717.634</u> | <u>7</u> |
| | Aktiver i alt | <u>14.851.406</u> | <u>9.859</u> |



Balance 30. juni

| <u>Note</u> | 2024 kr. | 2023 t.kr. |
|--|-------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 10.560.772 | 6.979 |
| Overført resultat | 3.613.787 | 2.053 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 118 |
| Egenkapital i alt | 14.376.559 | 9.230 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.375 | 9 |
| Anden gæld | 465.472 | 620 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 474.847 | 629 |
| Gældsforpligtelser i alt | 474.847 | 629 |
| Passiver i alt | 14.851.406 | 9.859 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|-----------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 80.000 | 6.978.658 | 2.052.879 | 117.800 | 9.229.337 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets resultatdisponering | 0 | 5.372.262 | -139.092 | 122.000 | 5.355.170 |
| Afskrivning, goodwill | 0 | -90.148 | 0 | 0 | -90.148 |
| Modtaget udbytte | 0 | -1.700.000 | 1.700.000 | 0 | 0 |
| | 80.000 | 10.560.772 | 3.613.787 | 122.000 | 14.376.559 |



Noter

| | 2023/24 kr. | 2022/23 t.kr. |
|---|-------------------|--------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |
| | | |
| | 30/6 2024 kr. | 30/6 2023 t.kr. |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2023 | 2.873.000 | 2.873 |
| Kostpris 30. juni 2024 | 2.873.000 | 2.873 |
| Opskrivninger 1. juli 2023 | 8.237.616 | 4.168 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 5.372.262 | 4.070 |
| Udbytte | -2.000.000 | 0 |
| Opskrivninger 30. juni 2024 | 11.609.878 | 8.238 |
| Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023 | -1.258.958 | -1.169 |
| Årets afskrivninger på goodwill | -90.148 | -90 |
| Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024 | -1.349.106 | -1.259 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | 13.133.772 | 9.852 |
| | | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 351.191 | 441 |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |



Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 87 t.kr., der er indregnet til 0 kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 2.783 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


